

*Capturas de Especies*

LASTRES

Desde: 1-Ago-2018

Hasta: 31-Ago-2018

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
LBE BOGAVANTE/BUGRE/LLUBRICANTE	11,50	221,00	19,22	0,52
SLO LANGOSTA	5,40	189,00	35,00	0,45
LIO NECORA/ANDARICA	12,10	168,80	13,95	0,40
<b>SUBTOTAL CRUSTACEOS</b>	<b>29,00</b>	<b>578,80</b>		
QTV LLÁMPARA	9,90	64,80	6,55	0,15
OCC PULPO	98,80	843,75	8,54	2,00
SQI VOLADOR	1,10	6,60	6,00	0,02
<b>SUBTOTAL MOLUSCOS</b>	<b>109,80</b>	<b>915,15</b>		
NOW ORTIGUILLA /ANEMONA DE MAR COMUN	451,50	4.063,50	9,00	9,65
<b>SUBTOTAL OTROS</b>	<b>451,50</b>	<b>4.063,50</b>		
POL ABADEJO/FERRETE	10,90	76,30	7,00	0,18
SBA ALIGOTE	8,40	42,00	5,00	0,10
ANE ANCHOA/BOCARTE	950,00	1.520,00	1,60	3,61
SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA	4,00	32,90	8,23	0,08
BOG BOGA	4.339,00	1.084,75	0,25	2,58
BET BONITA/OBESO	1.695,90	14.862,12	8,76	35,30
ALB BONITO DEL NORTE/BONITO/ATUN/MONO	2.671,50	10.622,80	3,98	25,23
PAC BRECA/PICA	1,50	10,50	7,00	0,02
BRF CABRA/CABRALOCHA/CABRA DE ALTURA	1,80	9,00	5,00	0,02
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL	2,00	30,00	15,00	0,07
VMA ESTORNINO DEL ATLANTICO	6.492,00	2.272,20	0,35	5,40
BIB FANECA/FANECA	4,90	24,50	5,00	0,06
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	11,90	131,10	11,02	0,31
HOM JUREL/CHICHARRO	5.244,90	2.782,45	0,53	6,61
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	390,30	2.774,45	7,11	6,59
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	16,60	64,90	3,91	0,15
MUX SALMONETES	3,50	70,00	20,00	0,17
JOD SAN MARTIN	7,80	140,40	18,00	0,33
<b>SUBTOTAL PECES</b>	<b>21.856,90</b>	<b>36.550,37</b>		
<b>TOTALES ...</b>	<b>22.447,20</b>	<b>42.107,82</b>		